АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 47
с. Наумовка

Об установлении минимальной заработной платы в муниципальных, казенных учреждениях Наумовского сельского поселения
В соответствии со статьей 133,1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Хабаровского муниципального района от 09.10.2014 № 3257 «Об установлении минимальной заработной платы в муниципальных, бюджетных и автономных учреждениях Хабаровского муниципального района»  администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить работникам муниципальных, казенных учреждений Наумовского сельского поселения минимальную заработную плату с 1 сентября 2014 года в размере 9 485 рублей в месяц.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, производить за счет бюджета Наумовского сельского поселения.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.09.2014 года.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Чурсину Г.А.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Наумовского сельского поселения.
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Наумовского сельского

поселения

от ________________№
ГРАФИК

дежурств ответственных работников в выходные и праздничные дни

с 01 января 2015 года по 12 января 2015 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Дата дежурства

	1
	2
	3

	1.
	Альбрехт Л.А., глава сельского поселения
	01.01.2015 г.

	2.
	Альбрехт Л.А., глава сельского поселения
	02.01.2015 г.

	3.
	Альбрехт Л.А., глава сельского поселения
	03.01.2015 г.

	4.
	Альбрехт Л.А., глава сельского поселения
	04.01.2015 г.

	5.
	Альбрехт Л.А., глава сельского поселения
	05.01.2015 г.

	6.
	Альбрехт Л.А., глава сельского поселения
	06.01.2015 г.

	6.
	Лескова А.П. специалист ООО «Наумовское»
	07.01.2015 г.

	7.
	Лескова А.П. специалист ООО «Наумовское»
	07.01.2015 г.

	8.
	Лескова А.П. специалист ООО «Наумовское»
	08.01.2015 г.

	9.
	Лескова А.П. специалист ООО «Наумовское»
	09.01.2015 г.

	10.
	Лескова А.П. специалист ООО «Наумовское»
	10.01.2015 г.

	11.
	Лескова А.П. специалист ООО «Наумовское»
	11.01.2015 г.

______________________